tados e Demolição de Ponte Existente, Sobre o Córrego Lameiro na
RJ-178, que interliga os Municípios de Carapebus, Macaé e Quissa-
mã” processo administrativo E-17/003001082/2018, à cargo da empre-
sa GEOMECÂNICA S.A - TECNOLOGIA DE SOLOS, ROCHAS E
M AT E R I A I S , no valor de valor de R$ 213.932,44 (duzentos e treze
mil, novecentos e trinta e dois reais e quarenta e quatro centavos).

Id: 2318612

Controladoria Geral do Estado

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

DESPACHO DO CONTROLADOR
DE 24/05/2021

PROCESSO Nº SEI-030022/005009/2020 - RECONHEÇO a dívida, re-
ferente à Despesa de Exercício Anterior (DEA) de setembro a dezem-
bro e 13º salário de 2020, no valor total de R$ 42.963,65 (quarenta e
dois mil novecentos e sessenta e três reais e sessenta e cinco cen-
tavos), relativo à cessão do servidor Carlos Frederico Souza e Silva
de Castro, ID Funcional nº 19820747, em favor do Departamento Ge-
ral de Ações Socioeducativas - DEGASE.

Id: 2318621